• La composición del equipo asignado y la experiencia previa tanto del equipo 
como de compañía/empresa 

Adicionalmente, agradecemos indicar si existe algún tipo de incompatibilidad o conflicto 
de interés por su parte. 

El valor máximo estimado para esta contratación, en concepto servicios, suministros y 
actividades es de doscientos treinta millones de pesos ($230.000.000) equivalente 
a 52,736.57 euros1 sin impuestos, cualquier oferta que supere dicho importe se 
entenderá no apta y será descalificada del proceso. La presente contratación requiere 
de adquisición de póliza de cumplimiento2, 

El proceso comienza con el envío de la presente invitación a los candidatos y se